



ARTVİN'DE HABER

28 Aralık 2024 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14167 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

“Asgari Değil İnsanca Yaşam İstiyoruz”

Artvin Demokrasi Platformu, ülkede yaşanan ekonomik sorunlara ve açıklanan yeni asgari ücret rakamına tepki göstermek amacıyla bir basın açıklaması düzenledi. Artvin Demokrasi Platformu, 27 Aralık Cuma günü saat 15.30'da Çok Katlı Otopark Önü'nde gerçekleştiren etkinlikte, “Asgari Ücret 22 bin 104 Lira Kabul Etmiyoruz” ve “Asgari Değil, İnsanca Yaşam İstiyoruz” sloganları ahladı. Artvin Demokrasi Platformu adına basın metnini okuyan Kamil Bilgin, yüksek kahlımla gerçekleşen basın açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Bugün burada Artvin Emek ve Demokrasi Güçleri'nin çağrısı ile bir araya geldik. Tüm emekçiler, gündür sürer asgari ücret görüşmelerinin sonucunu beklerken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 'hayırlı olsun' diyerek



22.104 TL olarak asgari ücreti açıkladı. Açıklanan bu rakam asgari ücret değil, ölüm ücretidir.

Asgari ücret açık sınırının altında kalmıştır. Bizler milyonlarca insanın sefalet

içinde yaşadığı bir düzeni kabul etmiyoruz! Her insanın onurlu bir yaşam hakkı olduğunu

biliyoruz ve bugün burada bir kez daha haykırıyoruz: Asgari değil, insanca yaşanacak bir ücret istiyoruz!” Bilgin, asgari ücretin belirlenme sürecinde ülkedeki emekçilerin yaşadıkları sorunlara dikkat çekerek şu açıklamalarda bulundu: “22.104 TL olarak açıklanan asgari ücret, hedeflenen enflasyona göre ve IMF/sermaye ihtiyaçlarına göre belirlenmiştir. Açıklanan ücretten de belli ki Asgari Ücret Tespit Komisyonu, Türkiye'de yoksulluğu bitirmek için değil IMF'yi memnun etmek için toplanmış. Tayyip Erdoğan, 2025 asgari ücretinin 22.104 TL olduğunu açıklarken on milyonlarca ücretli emekçiyse dalga geçer gibi ‘Ülkemize ve milletimize hayırlı olsun’ diyor. Ancak asgari ücret zammının hedef enflasyon oranı ile sınırlandırılması kabul edilemez. **Sayfa 4**

“AÇIZ AÇ!”



Cuma günleri Kemalpaşa'da kurulan geleneksel semt pazarı, bu hafta alışılmışın dışında bir gerginliğe sahne oldu. Artan fiyatlar nedeniyle pazara alışverişe gelen vatandaşlar fiyatlar nedeniyle isyan etti. Kemalpaşa'da her Cuma günü kurulan semt pazarında vatandaşlar fiyatlarla isyan etti. Ürünlerin pahalı olması nedeniyle alışveriş yapamadıklarını söyleyen vatandaşlar “akşama ne yemek yapacağız onu

düşünüyoruz” diyerek ülkedeki artan fiyatlarla tepki gösterdi. Pazar alışveriş amacıyla gelen birçok kişi, fiyatların sürekli artmasından duydukları memnuniyetsizliği dile getirdi. Özellikle emekli maaşları ile geçinmeye çalışan vatandaşlar, bütçelerinin giderek daraldığını ve temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandıklarını ifade ettiler. Bir müşteri, “Açız aç” diyerek içinde bulunduğu durumu özetleyerek sitemde bulundu. **Sayfa 5**

AÇÜ Tiyatro'dan Muhteşem Bir Akşam

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin (AÇÜ) tiyatro topluluğu ‘Olmadı Finalde Doğaçlanız’ skeç ve doğaçlama gecesiyle izleyicilerin karşısına çıktı. AÇÜ öğrenci topluluklarından biri olan ve kampüs hayatına renk katan Tiyatro Topluluğu, ‘Olmadı Finalde Doğaçlanız’ adını taşıyan skeç ve doğaçlama gecesiyle izleyici karşısına çıktı. Etkinlik, 26 Aralık Perşembe akşamı saat 19.30'da Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. **Sayfa 3**



Hastaya Paletli Ambulansla Ulaşıldı

Borçka'da kar nedeniyle yolu kapanan köyedeki hasta, paletli ambulansla hastaneye götürüldü. Efeler köyünde yaşayan İdris Kaplan (66) rahatsızlanınca, yakınlarının 112 Acil Çağrı Merkezine ihbar üzerine yolu kardan kapalı köye paletli ambulans yönlendirildi. Yaklaşık üç saatlik uğraşın ardından köye ulaşan ekipler, KOAH ve diyabet hastası Kaplan'a ilk müdahaleyi yapt. Paletli ambulansa alınan Kaplan, daha sonra yolun ulaşımına açık kısmında bekleyen ambulansa ulaştırıldı. Kaplan, sevk edildiği Artvin Devlet Hastanesinde tedavi



altına alındı. Öte yandan, Karayolları ekipleri, Efeler köyünün de bulunduğu Camili

havzasındaki 6 köye ulaşımın sağlandığı Camili Geçidi'nde karla mücadele çalışmalarına devam ediyor. **AA**

Pazar Esnafı Satışlardan Memnun Değil

Ardanuç Halk Pazarı'nda tezgah açan esnaf, son dönemde yaşadıkları ekonomik zorluklardan dolayı satışlardan memnun olmadıklarını dile getirdi. Ardanuç Halk Pazarı'nda tezgahlarını açan esnaf,

ekonomik kriz nedeniyle satışların düşük olmasından şikayetçi. Pazar esnafı, vatandaşların kış mevsimi olmasına rağmen kışık ürünleri almakta zorlandığını belirtti. Esnaf, ekonomik krizin halkın alım gücünü olumsuz

etkilediğini bu nedenle satışların düşüşe geçtiğini söyledi. Özellikle kış aylarının gelmesiyle birlikte vatandaşların kışık ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını söyleyen esnaf, bu durumun satışlarına yansıtıldığını ifade etti. Kışık ürünlerin genellikle yüksek talep gören ürünler arasında yer alırken bu yılki satışların beklenen seviyenin altında kaldığını ifade edildi.

Konfeksiyon ürünleri satan Pazar esnafı Yusuf Yıldız, alışverişteki durgunluktan dolayı endişeli olduğunu söyledi. Yıldız, "Çorap, çamaşır gibi ürünler satıyoruz ama satışlar zor. Canlılık yok, kışık ürünler bizden ilgi bekliyor ama maalesef alıcı yok. Sabah altından beri tezgah açık ama gelen giden yok. Vatandaşın alım gücü yok. Allah sonumuzu hayır etsin. Sözde düzelecek ama ne zaman düzeler, biz göreceğiz miyiz bilmiyoruz," ifadelerini kullandı. Şavşattan gelerek ceviz ve kestane satan Aydın ise, piyasanın durgunluğundan yakındı. Aydın, "Cevizimiz yerli,



ama piyasa durgun. Müşteriler pahalı buluyor. Elimizden geldiğince ucuz satmaya çalışıyoruz ama yine de pahalı geliyor. Yılbaşı yaklaşıyor ama vatandaşların alacak durumu kalmadı. Ekonomik kriz var. Benim satışlarım göre durum böyle,

diğerlerini bilmiyorum," dedi. Vatandaşların alım gücünün düşmesi, esnafın satışlarını olumsuz etkilerken yerli ürünlerin bile pahalı bulunması pozanın hareketliliğini azalttığı ifade edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Heyelandan Dolayı Kapanan Yol Hafta Sonu Ulaşımına Açılacak

Artvin'in Yusufeli ile Erzurum'un Olur ilçelerini birbirine bağlayan ve 29 Ağustos'ta heyelandan dolayı kapanan kara yolu hafta sonu trafiğe açılacak. Erzurum Valiliğinden yapılan açıklamada, Olur ve Yusufeli yolunda heyelan sonrası çalışmaların tamamlandığı belirtildi. İki ilçeyi birbirine bağlayan 060-02 KK No'lu devlet yolunda 29 Ağustos'ta gece yansı meydana gelen kaya düşmesi nedeniyle ulaşım aksamalarının yaşandığı aktarılan açıklamada, yolun

Ayvalı Barajı ile Hükkan köyü arasında gerçekleşen olay sonrası ekiplerin bölgeye intikal ederek yolu açma çalışmalarına başladığı ancak taş akıntılarının devam etmesi ve heyelanlı kesimde malzeme akmalarının çok fazla boyutlara ulaşması sonucu 060-01 (0-14 kilometreler arası) ve 060-02 KK No'lu (0-29 kilometreler arası) Yusufeli-Olur yolunun trafiğe kapatıldığı anımsatıldı. Açıklamada, heyelan sonrası Karayolları Genel Müdürlüğü ve ilgili bölge müdürlüğü teknik

ekiplerinin hızlı şekilde AR-GE ve etüt çalışmalarını sahada gerçekleştirdikleri, uygulanacak yapım teknikleri belirlenerek keşif ve ihale hazırlıklarına başlandığı kaydedildi. Trafik güvenliğinin sağlanması ve yolun mevcut durumuna göre tekrar trafiğe açılabilmesi için iş makineleriyle sahada yoğun çalışma yapıldığı belirtilen açıklamada, çalışmaların hızlı şekilde devam ettiği ve yolun hafta sonu itibarıyla yeniden trafiğe açılacağı duyuruldu.

Anadolu Ajansı



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi

gundemartvin

gundemartvingzt

DERE MAHALLESİ EMİN ÖZGÜN CADDESİ
30/A MERKEZ/ARTVİN
0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

28 ARALIK 2024 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14167
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Matvina BİBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi
Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii
MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

“Geçim Yoksa Seçim Var”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kemalpaşa İlçe Başkanlığı 2025 yılı için açıklanan asgari ücrete tepki gösterdi. “Sadaka değil insanca yaşamak istiyoruz” diyerek açıklanan ücreti protesto etti

Kemalpaşa CHP İlçe Başkanlığı, 2025 yılı için açıklanan asgari ücrete yönelik tepkisini Kemalpaşa Atatürk anıtı önünde dile getirdi. İlçe başkanlığı, asgari ücretin yetersiz olduğunu ve halkın yaşam koşullarını iyileştirmeye yönelik daha etkin adımlar atılması gerektiğini belirtti. Kemalpaşa CHP İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, düzenlenen basın açıklamasında “geçim yoksa seçim var” diyerek asgari ücretin en az 30 bin TL olması gerektiğini dile getirdi. Açıklanan asgari ücreti kabul etmediklerini söyleyen Gümüşkaya, “Saraylarda yaşamak değil, sadece geçinmek istiyoruz. Rant değil, emeğimizin karşılığını istiyoruz. İnsanları işsizliğe, yoksulluğa mahkûm ettiniz.

Şimdi de çalışanları açlığa mahkûm ediyorsunuz. Saray ve AKP hükümeti, asgari ücretle %30 zam yaparak çalışanları açlığa mahkûm etmiştir. Açlık sınırının 23.256 TL, yoksulluk sınırının 71.000 TL olduğu ülkemizde açıklanan asgari ücret, açık sınırın bile altında kalırken, yoksulluk sınırına

yaklaşamamıştır bile. Açıklanan asgari ücret, sarayın sadece 42 saniyelik harcamasına eşittir. Saray, kendi bütçesine %35 zam yaparken, asgari ücretliye %30 zam reva görmüştür. AKP ve saray hükümeti, 2024 yılı yeniden değerlendirme oranını %43 belirleyip tüm vergi ve harçlara %43 zam yaparken, asgari ücretle %30 zam yapmıştır. AKP ve sarayın yönettiği TÜİK’in açıkladığı resmi enflasyon %45 iken, asgari ücrete yapılan zam %30 olmuştur.

Ev kiralının artış oranı %60 iken, asgari ücrete yapılan zam %30 olmuştur. Avrupa’da 21 ülke arasında, asgari ücretin en düşük olduğu ülkeler sıralamasında yalnızca Bulgaristan’ın öndeyiz. Asgari ücrette sadece Bulgaristan’ı geçmişiz. Ancak onların parası bile bizim paramızdan daha değerli. 1 Bulgar Levası 18,70 TL. Ülkemizde yaklaşık 16 milyon sigortalı çalışıyor. Bu çalışanların yarısı asgari ücretle çalışıyor. Oysaki bu oran Avrupa Birliği ülkelerinde %6 ile %10 arasında. Ne yazık ki ülkemizde asgari ücret artık normal ücrete dönüşmüştür. AKP ve saray hükümeti, 8 milyon çalışana ve ailelerini açık sınırın altında yaşamaya mahkûm etmiştir. 22 yılın sonunda “Paramız yok” diyorlar. Daha önce de söyledik: Öncelikle kapatın sarayı! Çalışanlara, emeklilere,

memurlara, çiftçilere verin! 22 yılda ülkeyi milyonlarca insanın açlık sınırının altında yaşadığı bir ülke hâline getirdiniz. 22 yılda ülkenin dış borcunu 132 milyar dolardan 510 milyar dolara çıkardınız.

Vatandaşın bankalara olan borçları trilyonlara ulaştı. Her yıl yeni icra daireleri açılıyor. Mahkemelerdeki icra dosyalarını koyacak yer bulunmuyor. İnsanlar kira ödeyemiyor, faturalarını karşılayamıyor, çocuklarını

okula göndermekte zorlanıyor. Biz, halkımıza sadaka değil, insanca yaşayabilecekleri bir gelir düzeyi istiyoruz. Saray ve AKP hükümetinin açıkladığı asgari ücreti kabul etmiyoruz, reddediyoruz. Bizler sadaka değil, insanca yaşamak istiyoruz. Partimiz, AKP ve saray hükümetinin açıkladığı asgari ücreti protesto etmek üzere 28 Aralık 2024 tarihinde Ankara Tandoğan Meydanı’nda saat

13.00’te bir miting düzenleyeceğiz. Tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz.” “Erken Seçim İstiyoruz” Gümüşkaya, erken seçim istediklerini belirterek “Halkımızın refah ve güvenlik içinde yaşayacağı bir ülkeyi inşa etmek hepimizin görevi. Saray’a ve AKP hükümetine burada sesleniyoruz: 22 yılda ülkeyi borç batağına soktunuz. Çalışanlarımızı, emekçilerinizi, memurlarımızı, çiftçilerinizi açlık



sınırının altında yaşamaya mahkûm ettiniz. Artık yeter! Hemen seçim, hemen erken seçim istiyoruz. Gelin, kaçmayın. Erken seçim karar alın. Halkımıza çektiğiniz bu sıkıntılara son verelim. Daha önce de söylediğimiz gibi: Asgari ücret en az 30.000 TL olsun. Emekli ücretleri de en az asgari ücret kadar olsun. Bir kez daha söylüyoruz: Geçim yoksa seçim var. Asgari ücret 30.000 TL’nin altında olursa yokuz. Olmazsa mücadeledeyiz. Bu konudaki mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz” dedi.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

AÇÜ Tiyatro’ndan Muhteşem Bir Akşam

Artvin Çoruh Üniversitesi’nin (AÇÜ) tiyatro topluluğu ‘Olmadı Finalde Doğaçlarz’ skeç ve doğaçlama gecesiyle izleyicilerin karşısına çıktı.

AÇÜ öğrenci topluluklarından biri olan ve kampüs hayatına renk katan Tiyatro Topluluğu, ‘Olmadı Finalde Doğaçlarz’ adını taşıyan skeç ve doğaçlama gecesiyle izleyici karşısına çıktı. Etkinlik, 26 Aralık Perşembe akşamı saat 19.30’da Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi ve tiyatro severlere unutulmaz bir gece yaşattı.

AÇÜ Tiyatro Topluluğu, 2024-2025 akademik yılına ‘Girişler Vizesiz’ skeç gecesiyle başlayarak sezona iddialı bir giriş yapmıştı. Bu etkinlikte de sahneye koydukları skeçler ve doğaçlamalarla hem kahkaha dolu anlar yaşattılar hem de seyircilerin hayranlığını kazandılar. Geçmiş yıllarda sahneledikleri başarılı oyunlarla kampüs çapında takdir toplayan



topluluk, bu kez izleyicilere doya doya eğlenecekleri bir akşam sundu.

Etkinlik sonunda bir konuşma yapan Tiyatro Topluluğu Başkanı Faruk Satır, tiyatronun bireylerin kişisel ve sosyal gelişimi üzerindeki olumlu etkilerini çarpıcı bir şekilde dile getirdi. Satır, tiyatronun sadece sahne sanatlarına değil, insanın kendini ifade etme becerisine ve başkalarıyla etkili iletişim

kurmasına da katkı sağladığını belirtti. Konuşmasında şunları söyledi: “Tiyatro, insanın kendisini ifade etme becerilerini geliştirir, başkalarıyla sağlıklı iletişim kurmasına da katkı sağlar. Bu sanata gönül veren her öğrencimiz, hem sahne deneyimi hem de kişisel gelişim anlamında önemli kazanımlar elde ediyor. Tiyatro, hayatı farklı açılardan görmeyi öğreten bir okul gibidir.” AÇÜ Tiyatro Topluluğu, 200’ü

aşkın üyesiyle üniversitenin en kalabalık öğrenci topluluğu olma niteliğini taşıyor. Hem sahne sanatlarına olan ilgiyi yaygınlaştırmayı hem de öğrenciler arasında dostluk ve dayanışmayı pekiştirmeyi hedefleyen topluluk, her yıl yenilenen projeleriyle dikkat çekiyor. Başkan Faruk Satır, topluluğun sadece tiyatroya ilgi duyan öğrencileri bir araya getirmekle kalmayıp, aynı zamanda

dostlukların ve yaratıcı işbirliklerinin geliştiği bir aile ortamı sunduğunu belirtti: “Topluluğumuz, her yıl kendini yenileyerek, gençlerle birlikte daha büyük başarıları imza atan bir sahne grubu olarak yoluna devam ediyor. Sahneye çıkan her üyemiz, sadece tiyatroyla değil, kendisiyle de buluşma fırsatı buluyor.” Geçmiş sezonlarda sahneledikleri oyunlarla büyük ilgi toplayan topluluk, her yeni etkinliğiyle kampüs ve çevresinde adından söz ettiriyor. Dolup taan sanatlar, topluluğun sanatsal faaliyetlerinin üniversite yaşamındaki önemini bir kez daha ortaya koydu. Bu büyük başarının ardında ise özverili bir ekip çalışması yatıyor. Tiyatro Topluluğu’nun gelecekte de bu başarılı çizgisini sürdüreceğine kesin gözle bakılıyor. Sanatseverler ise şimdiden topluluğun bir sonraki etkinliğini sabırsızlıkla bekliyor.
Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir

“Asgari Değil İnsanca Yaşam İstiyoruz”

Artvin Demokrasi Platformu, ülkede yaşanan ekonomik sorunlara ve açıklanan yeni asgari ücret rakamına tepki göstermek amacıyla bir basın açıklaması düzenledi. Artvin Demokrasi Platformu, 27 Aralık Cuma günü saat 15.30'da Çok Katlı Otopark Önü'nde gerçekleştirilen etkinlikte, “Asgari Ücret 22 bin 104 Lira Kabul Etmiyoruz” ve “Asgari Değil, İnsanca Yaşam İstiyoruz” sloganları atıldı. Artvin Demokrasi Platformu adına basın metnini okuyan Kamil Bilgin, yüksek katılımı gerçekleştiren basın açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Bugün burada Artvin Emek ve Demokrasi Güçleri'nin çağrısı ile bir araya geldik. Tüm emekçiler, gündelikler süren asgari ücret görüşmelerinin sonucunu beklerken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 'hayırlı olsun' diyerek 22.104 TL olarak asgari ücreti açıkladı. Açıklanan bu rakam asgari ücret değil, ölüm ücretidir. Asgari ücret açık sınırnın altında kalmıştır. Bizler milyonlarca insanın sefalet içinde yaşadığı bir düzeni kabul etmiyoruz! Her insanın onurlu bir yaşam hakkı olduğunu biliyoruz ve bugün burada bir

kez daha haykırıyoruz: Asgari değil, insanca yaşanacak bir ücret istiyoruz!” Bilgin, asgari ücretin belirlenme sürecinde ülkedeki emekçilerin yaşadıkları sorunlara dikkat çekerek şu açıklamalarda bulundu: “22.104 TL olarak açıklanan asgari ücret, hedeflenen enflasyona göre ve IMF/sermaye ihtiyaçlarına göre belirlenmiştir. Açıklanan ücretten de belli ki Asgari Ücret Tespit Komisyonu, Türkiye'de yoksulluğu bitirmek için değil IMF'yi memnun etmek için toplanmış. Tayyip Erdoğan, 2025 asgari ücretinin 22.104 TL olduğunu açıklarken on milyonlarca ücretli emekçiyle dalga geçer gibi ‘Ülkemize ve milletimize hayırlı olsun’ diyor. Ancak asgari ücret zammının hedef enflasyon oranı ile sınırlanması kabul edilemez. Ülkemiz, uluslararası sermaye için ucuz emek cenneti haline getirilemez.” Bilgin, ekonominin IMF taleplerine göre şekillendiğini ve bu durumun halkı daha da yoksullaştırdığını belirterek, şu ifadeleri kullandı: “Ekonomi yönetimi, AKP-MHP iktidarı tarafından Mehmet Şimşek'e yani IMF'ye teslim edilmiştir. IMF, asgari ücretin

düşük tutulmasını ve yoksulluğun sadaka ekonomisi ile yönetilmesini buyuruyor. Biz bu memleketin üretkenleri yani sahipleri olarak IMF buyruklarını ve işbirlikçisi saray iktidarını reddediyoruz. Bu düzene boyun eğmedik, eğmeceğiz!” Bilgin, ekonomik nedenlerle yaşanan çeşitli trajedilere dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Ekonomik nedenlerle boşanmadığı için öldürülen kadınlar, açlıktan okullarda bayılan ve barakalarda yollara düşen emekçiler, eğer bulabilirse bir üniversite yurdunda pislik içinde yaşamaya zorlanan üniversiteler olarak buradayız! Asgari ücret bizim için bir rakam değildir; bizlerin yaşam garantisidir. 22.104 TL, bırakın insanca onurlu bir yaşamı, sadece yaşamın idamesi için dahi yeterli olamaz.” Son olarak Bilgin, halkın dayanışma içinde olması gerektiğine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: “Her gün artan yaşam maliyetleri, gıda fiyatları, kiralar ve faturalar halkı daha da çaresizliğe itiyor. İktidardan



tasarruf etmeyen Erdoğan iktidarı halkı onursuz, itibarsız bir hayata mahkum ediyor. Bu düzen değişmelidir. Asgari ücret onurlu bir yaşamı garanti edecek oranda arttırılmalıdır. Kavgamız üç beş kuruluş kavgası değildir. Sermayeye karşı direnişimiz ve direnenler olarak birliğimiz, insanca ve özgür bir yaşamın biricik güvencesidir. Halkı açlığa mahkum edenler gitsin, bizlere verdikleri asgari ücretle kendileri geçsin. Bizler hakkımız olanı istiyoruz. Memleketin tüm zenginliklerini satan, halkın omuzlarına binerek bizleri ezen

sermayenin iktidarı, verdiği bu ücretle bir kez daha halka savaş açtığını cümle aleme duyurdu. Bizler de buradan sesleniyoruz: Yok öyle yağma! Sefalet ücretlerini kabul etmiyor, bizlere sefil bir hayatı reva görenlere karşı mücadele ediyoruz! İnsanca yaşam ve güvenceli çalışma hakkımızı istiyoruz!” Artvin Demokrasi Platformu'nun bu çağrısı, etkinliğe katılan yurttaşlar tarafından alkışlarla desteklendi. Basın açıklaması, dayanışmanın ve ortak mücadelenin önemine vurgu yapılarak sona erdi. **Malvina BIBILASHVILI**

Emekliler Sendikası İmza Kampanyası Başlattı

Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa, Kemalpaşa ve Borçka Şubesi emekli maaşlarının yükseltilmesi talebiyle imza kampanyası başlattı. Tüm Emeklilerin Sendikası, Hopa Parkında emekli maaşlarının yeniden düzenlenmesi için imza standı açtı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği standta toplanan imzaların TBMM'ye gönderileceğini söyleyen Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa Yönetiminden Necmettin Yeniğül, iktidara ve siyasi parti temsilcilerine seslenerek mücadelelerinde kararlı olduklarının vurgusunu yaptı. TBMM'ye gönderilecek olan imza kampanyası ile birlikte 3 Ocak tarihlerinde Türkiye genelinde basın açıklaması gerçekleştireceklerini kaydederek tüm vatandaşlar



yapılacak mitingde davet edildi. Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa Yönetiminden Necmettin Yeniğül, “Emekliyiz, haklıyız, kazanacağız” diyerek ülkede yaklaşık 16 milyon emekli olduğunu vurguladı. En düşük emekli maaşının yeni göreve başlayan memur maaşı seviyesine getirmeleri

gerektiğini söyleyerek “Ülkemizde yaklaşık 16 milyon emekliyiz. Daha önceleri emeklilikte yaşa takılanlar yani EYT şimdi emeklilikte güne takılanlar ile birlikte sayımız, 20 Milyonu aşan bir toplumdur. 2025 Bütçesinde Emekliye yaşam hakkı yok 2025 Yılı bütçesinde Emekliye yaşam hakkı yok.

Daha dün ülkemizin her köşesinde, emeğimiz, alın terimiz, göz nurumuz varken emekli olduktan sonra % 80 nimiz açlıkla karşı karşıyayız. Emekliler olarak insanca yaşamayı hak ediyoruz. Açlık sınırının yada yoksulluk sınırının altında maaşlarla yaşamak, insanca yaşamak değildir.

Enflasyon fark ödemeleri ile maaşımıza artışı yaparak, ilan ettiğiniz emekliler yılı sefalet yılı yaptınız. Emekliler “tüm emeklilerin sendikası” çatısı altında örgütlüyoruz. Güçleniyor. Emeklilerin sendikalaşmanın önüne çıkarılan engelleri kaldırdın. Emekli Sendikaları Toplu Sözleşme tarafı olmalıdır. En düşük Emekli Maaşı yeni göreve başlayan memur maaşı seviyesine getirilmelidir. Memur statüsünde çalışanlara emeklilik öncesi ödenen tüm kalemler emeklilik maaş bağlanmasına yansıtılmalıdır. Tük verilerine inanmıyoruz. Artık gerçekleri iyi görüyor yalanları iyi duyuyoruz. Bizimde söyleyecek sözümüz hak alacak gücümüz var. Emekliyiz haklıyız kazanacağız yaşasın tüm emeklilerin sendikası. Yaşasın emek ve hak mücadelesi” dedi. **Malvina BIBILASHVILI**



Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da App Store'dan



Hemen **İndirebilirsiniz**



App Store

Vatandaş İsyanda: "Açız Aç!"

Cuma günleri Kemalpaşa'da kurulan geleneksel semt pazarı, bu hafta alışılmadık dışında bir gerginliğe sahne oldu. Artan fiyatlar nedeniyle pazara alışverişe gelen vatandaşlar fiyatlar nedeniyle isyan etti. Kemalpaşa'da her Cuma günü kurulan semt pazarında

vatandaşlar fiyatlara isyan etti. Ürünlerin pahalı olması nedeniyle alışveriş yapamadıklarını söyleyen vatandaşlar "akşama ne yemek yapacağız onu düşünüyoruz" diyerek ülkedeki artan fiyatlara tepki gösterdi. Pazara alışveriş amacıyla gelen

birçok kişi, fiyatların sürekli artmasından duydukları memnuniyetsizliği dile getirdi. Özellikle emekli maaşı ile geçinmeye çalışan vatandaşlar, bütçelerinin giderek daraldığını ve temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandıklarını ifade ettiler. Bir müşteri, "Açız aç" diyerek içinde bulunduğu durumu özetleyerek sitemde bulundu.

Emekli vatandaş Hızır Galatalı, "8 yıl önce emekli oldum 14 bin lira maaş alıyorum. Yeter! Emeklilere verecekler yüzde 15, para mı verecekler? Verdiler mi? Açız aç" dedi. Semt pazanına alışverişe gelen Çimen Çelik, istediği ürünleri almadan eve döneceğini söyleyerek "Bizim halimize bakın, Bir çarliston biber 60-70 TL olur mu? Cevizin kilosu 150 TL olur mu? Geçim yapamıyoruz. Pazara 500 TL ile geldim 500 TL'de yetmedi bana istediğimi alamadım eve gidiyorum" ifadelerine yer verdi. Bir diğer vatandaş Meryem Kabaasmanoğlu ise "20 bin lira kira olduktan sonra bu millet ne yesin? Biz memlekette kendimiz utanıyoruz yaşamaktan. Akşama ne yemek



yapacağım diye ben onu düşünüyorum. Makarna, kara lahanaya başka bir şey yok" dedi. Pazar esnafı ise artan maliyetler ve tedarik sıkıntılarını nedeniyle fiyatların yükseldiğini belirtti. Ürünlerin pahalılaşmasının kendi istekleri dışında geliştiğini vurgulayan esnaf, indirim taleplerine cevap vermekte zorlandıklarını söyledi. Ekonomik koşulların herkesi

zorladığını belirten esnaf, müşterilerin tepkilerine anlayışla yaklaşmaya çalıştıklarını dile getirdi. Kemalpaşa pazarındaki bu gerginlik, ekonomik sorunların günlük hayatı nasıl etkilediğini gözler önüne serdi. Hem esnaf hem de vatandaşlar, bu durumun bir an önce çözüme kavuşmasını umut ettiklerini söyledi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



"ASGARİ ÜCRET HAYATA YETMİYOR"

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, 2025 yılı için belirlenen 22.104 TL'lik asgari ücretin halkın yaşam koşullarıyla uyumunu belirterek tepki

gösterdi. Aydemir, artan hayat pahalılığı nedeniyle bu ücretin insanları yalnızca ayakta kalma mücadelesine ittiğini ifade etti. Aydemir, "Karadeniz'in bu güzel ilçesinde insanlar artık denize bile huzurla bakamıyor. Çünkü zihinlerinde hep aynı soru var: Bu ayı nasıl çıkarırım? Böyle bir düzen kabul edilemez. Halk emeğinin karşılığını almak

değil, sadece hayatta kalmak için çaballıyor" dedi. Halkın geçim zorluğuna dikkat çeken Aydemir, asgari ücretin ekonomik krizle mücadele eden esnaf, çiftçi ve işçi için yetersiz olduğunu vurgularken, "22.104 TL'ye mahkûm edilen hiçbir vatandaşımız yalnız değildir. Bu düzeni değiştirip insanca bir yaşamı hep birlikte inşa edeceğiz" dedi.

Malvina BIBİLASHVİLİ



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

SOL Parti'den Asgari Ücrete Tepki

SOL Parti Kemalpaşa İlçe Örgütü, 2025 yılı için açıklanan 22.104 TL'lik asgari ücrete tepki göstererek Kemalpaşa sokaklarında "Hükümet İstifa" sloganları eşliğinde yürüyüş gerçekleştirdi.

SOL Parti Kemalpaşa İlçe Örgütü, bugün Kemalpaşa sokaklarında 2025 yılı için açıklanan asgari ücrete tepki gösterdi.

24 Aralıkta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından yeni asgari ücret 22 bin 104 lira olarak açıklanmış. SOL Parti İlçe Örgütü ise bugün saat 13.00'da Kemalpaşa sokaklarında 22 bin 104 liralık asgari ücrete tepki göstermek amacıyla yürüyüş ve basın açıklaması düzenledi. Kemalpaşa sokaklarında gerçekleşen yürüyüşte "Hükümet İstifa", "Asgari değil insanca yaşam", "AKP Mezara halk iktidara", "Sefalet ücreti istemiyoruz" diyerek sloganlar atıldı.

SOL Parti adına basın açıklamasını okuyan Tülin Şimşek, "İnsanca yaşayabilmek ve haklarımızı alabilmek için sömürücülere karşı birlik olma zamanıdır. Artık gerçekten yeni, eşit ve adil bir düzeni kurmak için mücadele etme zamanıdır! Bu kötülükler imparatorluğuna dönüşmüş tek adam rejimi artık son bulma zamanıdır. Başka yolu yok bu saltanat bitecek" dedi.

"Tek adam rejimi son

"Artvin'in hem doğası hem de halkı ayakta kalma mücadelesi veriyor"

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, Artvin'in hem ekonomik sorunlarla hem de doğasını koruma mücadelesiyle karşı karşıya olduğunu belirterek, vatandaşların temel geçim sıkıntılarının her geçen gün daha da derinleştiğine dikkat çekti. Atan, açıklanan 22.104 TL'lik asgari ücretin özellikle Artvin gibi üretim ekonomisine dayalı bir bölgede vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamaktan uzak olduğunu vurguladı. "Bu ücret, milyonların emeğini karşılamaktan bile çok uzak. İnsanlar burada sadece geçim değil, hayatta kalma savaşı veriyor" diye konuştu.

ARTVİN'E EKONOMİK VE ÇEVRESEL ADALET ŞART

Atan, ekonomik krizin Artvin halkı üzerindeki etkilerini anlatarak, bölgedeki işsizliğin artışı ve üretici köylülerin



bulmalıdır"

Tülin Şimşek, yeni asgari ücreti eleştirerek, emeği için direnen işçilere destek verdi. Şimşek, Polonez, metal, MKB Rondo, Betek Filli boya ve Tarkett işçileri başta olmak üzere, ülkenin dört bir yanında direniş gösteren işçilerin mücadelesini selamladı. Şimşek, işçilerin haklarını almak için gösterdikleri direniş överek, bu mücadelenin önemine dikkat çekti.

Son olarak Şimşek, mevcut sömürü düzeninin sona ermesi gerektiğini ve tek adam rejiminin son bulması çağsında bulundu. İşçilerin haklarına saygı gösteren bir sistemin kurulması gerektiğini ifade etti. Şimşek, basın açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Sali akşamı acil olarak toplanan asgari ücret komisyonu, geç saatlerde müjde

verir gibi asgari ücrete yapılan %30 zammı açıkladı. Bu zamla birlikte asgari ücret 22.104 TL oldu. Hiçbir güvenilirliği kalmayan TÜİK verileri dahi enflasyonun %47 olduğunu açıklamışken asgari ücrete yapılan %30 zam adeta emekçilerle dalga geçmektir. 22 bin 104 lira 607 kuruş asgari ücreti hayırlı olsun diye buyurdular. Bu rakam sarayın, bir dakika otuz saniyelik giderine denk.

Ülkemiz tek adam rejimi altında emperyalist tekellerin ve yerli işbirlikçi soyguncuların çıkarları için bir köle pazarna dönüştürülmüştür. Tek adam rejiminde, bu ülkenin işçileri, emekçileri açlığa ve sefaletle mahkûm bırakılırken, bir avuç sömürücü zenginliklerine zenginlik katarak yaşıyor.

İktidarı, bu ülkenin emekçileri için neredeyse ortalama ücret haline getirdiği asgari ücret dayatması, yoksulluk ve açlık dayatmasıdır! IMF adına, bir avuç patron ve zengin adına bu sefalet emekçilere dayatılmaktadır! Emekçilerle alay edeceğine belirledikleri %30 zam ile 22.104TL asgari ücrete ve sarayın yarattığı bu açık ve yoksulluk düzenine karşı ülkenin dört bir yanında emekçilerin sesi, mücadelesi yükseliyor, direnişleri büyüyor. Haklarını almak için günlerdir direnen Polonez işçilerine, metal işçilerine, MKB Rondo işçilerine, Betek Filli boya işçilerine, Tarkett işçilerine ve memleketin dört bir yanında direniş büyüten işçilere selam olsun! Tek adam rejimi, bu ülkenin emekçilerine insanca bir yaşamı çok görüyor.

Tek adam rejimi bu ülkenin emekçilerinin emeği, kanı, canı üzerine yükseliyor. Daha dün sabah Balıkesirde bir fabrikada yaşanan patlamada 12 işçi arkadaşımız hayatını kaybetti. Kölelik düzeni ile dayatılan çalışma koşulları madenleri, fabrikaları işçilere mezar yaptı! Tek adam rejimi emekçiler için kölelik koşullarında ölümüne çalışmaktır. Bu sömürü ve soygun düzeni yıkılmalı, tek adam rejimi son bulmalıdır! İşçilerin emeğiyle, kanıyla, canıyla büyüyen ekonomiden tüm çalışan ve emekçilere refah payı garantisi edilmelidir. Tekel kartlarıyla, teşviklerle, vergi muafiyetleriyle semiren patronlardan servet vergisi alınmalıdır.

Açlığa mahkûm edilen emekçilerin ücretleri insanca bir yaşamı sağlayacak düzeye çekilmelidir. Sendikalı oldukları için işten atılan tüm emekçilerin hakları iade edilmelidir. İşçi sağlığı ve güvenliği tüm işyerlerinde sağlanmalı, iş cinayetleri önlenmelidir. İnsanca yaşayabilmek ve haklarımızı alabilmek için sömürücülere karşı birlik olma zamanıdır. Artık gerçekten yeni, eşit ve adil bir düzeni kurmak için mücadele etme zamanıdır! Bu kötülükler imparatorluğuna dönüşmüş tek adam rejimi artık son bulma zamanıdır. Başka yolu yok bu saltanat bitecek!"

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ekonomik yük altında ezilmesine dikkat çekti: "Artvin'in halkı, doğası kadar değerli ve bu halk ekonomik adaletsizliğin yükünü en ağır şekilde hissediyor. Tanım ve hayvancılıkla uğraşan köylümüz, mazot ve gübre fiyatları karşısında üretim yapamaz hale geldi. Ayrıca yüksek enflasyon, artan kiralar ve temel ihtiyaçlara gelen zamlar asgari ücretle çalışanlar için yaşamı sürdürülemez kıldı."

Bunun yanı sıra Artvin'in doğal güzelliklerini tehdit eden madencilik faaliyetlerine de sert tepki gösteren Atan, "Artvin, insanıyla ve doğasıyla bir bütündür. Ancak ne yazık ki iktidar, rant uğruna Artvin'in eşsiz coğrafyasını talan ediyor. Biz CHP olarak Artvin'de hem halkımızın ekonomik yükünü hafifletmek hem de bu güzel şehrin doğasını korumak için

mücadele ediyoruz" ifadelerini kullandı. **GEÇİM KRİZİNİN ÇÖZÜMÜ, EMEĞİN VE DOĞANIN KORUNMASIYLA MÜMKÜN** CHP'nin çözüm önerilerini işaret eden Atan, adil bir düzenin kurulması gerektiğine vurgu yaptı. "Artvin'de ekonomik kalkınma, üretimin desteklenmesiyle mümkün. Ürünümüzün değer kazandığı, emeğimizin karşılığını aldığı bir sistemi kurmamız gerekiyor. Bununla birlikte, doğal kaynaklarımızı rantın değil, halkın yararına kullanacağız. İnsanımız asgari ücretle geçim derdine düşerken, doğal zenginliklerimiz talan ediliyorsa bu hepimizin kaybıdır. CHP olarak insanca bir yaşam için halka sözümüz var: Bu düzeni mutlakla değiştireceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BIBİLASHVİLİ



gundemartvin.com

Gerilim Tipi Baş Ağrısı Nedir?

Günlük yaşamımızı etkileyen en yaygın sağlık sorunlarından biri olan baş ağrısı, farklı tür ve nedenlere bağlı olarak ortaya çıkabilir. Bu başlıklar altında özellikle "gerilim tipi baş ağrısı" dikkat çekiyor. Konu hakkında detaylı bilgiler veren Fizyoterapist Berkant Ketenci, gerilim tipi baş ağrısının nedenlerini, semptomlarını ve tedavi yöntemlerini açıkladı. Fizyoterapist Ketenci'ye göre, gerilim tipi baş ağrısı, baş ağrısı türleri arasında en sık görülenlerden biridir. Çoğunlukla stres, anksiyete, kas gerginliği ve kötü duruştan kaynaklanan bu durum, bireyin günlük yaşam kalitesini önemli ölçüde düşürebilir. Ketenci, gerilim tipi baş ağrısının bazen migren ile karıştırılabileceğini, hatta bazı durumlarda migrene eşlik edebileceğini belirtti. "Bu baş ağrıları genellikle başın her iki tarafında hissedilir ve baskılayıcı bir nitelik taşıyor" diyen Ketenci, bu tür ağrıların çoğunlukla saatler, hatta bazen günler sürebileceğini söyledi. Gerilim tipi baş ağrısını tetikleyen ana faktörler şu şekilde sıralanabilir: Stres ve anksiyete: Günlük hayatın zorlukları ve psikolojik baskılar, gerilim tipi baş ağrısının en temel

nedenlerinden biridir. Yanlış duruş alışkanlıkları, özellikle masa başında çalışan bireylerde bu baş ağrısı türünü sıkça tetikler. Boyun ve omuz bölgelerinde yaşanan kas spazmları ve sertlikler, kan dolaşımını etkileyerek baş ağrısına neden olabilir. Gerilim tipi baş ağrısının tedavisinde fizyoterapistler, hastanın yaşadığı sorunların kaynağını anlamak için kapsamlı bir değerlendirme yapar. Ketenci, bu değerlendirme sürecinde şu adımları izlenmesi gerektiğini belirtti: Hastanın daha önce yaşadığı baş ağrıları ve alttı yatan olası hastalıkları incelemek. Ağrının sıklığı, şiddeti, süresi ve tetikleyicilerini anlamak. Hastanın postürü, kas gerginliği ve fiziksel yapısına dair kapsamlı bir inceleme yapmak. Fizyoterapistler, gerilim tipi baş ağrısının tedavisinde birçok yöntem uygular. Bu yöntemler arasında şunlar bulunur: Kas gerginliğini azaltmak ve kan dolaşımını iyileştirmek için masaj ve mobilizasyon teknikleri uygulanabilir. Postürü düzeltmek ve kas dengesizliklerini gidermek için hastaya özel egzersiz programları hazırlanır.

Stresi azaltmak amacıyla meditasyon, nefes alma teknikleri ve kas gevşeme yöntemleri uygulanır. Kas gevşemesi ve ağrının hafifletilmesi için sıcak-soğuk kompres tedavileri uygulanabilir. Ketenci, gerilim tipi baş ağrısından korunmada doğru postürün önemine vurgu yaparak, özellikle masa başında çalışan bireylerin ergonomi konusunda bilinçlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Bilgisayar başında uzun süre vakit geçiren bireylerin uygun çalışma pozisyonları ve mola verme alışkanlıklarını edinmesi öneriliyor. Fizyoterapist Ketenci, her bireyin baş ağrısının farklı nedenlerden kaynaklanabileceğini ve bu nedenle her hastaya özel tedavi planları hazırlanması gerektiğini belirtti. Tedavi sürecinde fizyoterapistin hastanın ilerlemesini yakından izlediğini ve tedavi planını gerektiğinde yeniden düzenlediğini vurguladı. Gerilim tipi baş ağrısının etkilerini azaltmak ve yaşam kalitesini yükseltmek mümkün. Fizyoterapistler, bireyselleştirilmiş tedavi yöntemleri ve çeşitli fiziksel terapi teknikleri ile hastaların bu rahatsızlıkla başa çıkmasına yardımcı olur. Ketenci, hastaların tedaviye aktif katılımı ve uzman rehberliğinde



süreçte sabırlı olmalarını öneriyor. Gerilim tipi baş ağrısı yaşayan bireylerin, uzman bir fizyoterapistten destek alarak

daha kaliteli bir yaşam sürebileceği bir kez daha gözler önüne seriliyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

SOL Parti Merkez İlçe Kongresi Gerçekleşti

SOL Parti Artvin Merkez İlçe Örgütü 3. Olağan Genel Kurulu gerçekleşti. Emel Yerlikaya başkan seçildi. Eğitim Sen Şubesi'nde düzenlenen SOL Parti Artvin Merkez İlçe Örgütü 3. Olağan Genel Kurulu, yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi. Kongrede mevcut başkan Emel Yerlikaya, yeniden İlçe Başkanı olarak seçildi. SOL Parti'nin 3. Olağan Genel Kongre süreci, son hızıyla devam ediyor. Emel Yerlikaya, kongrenin ardından yaptığı konuşmada, SOL Parti'nin dört yıl önce Özgürlük ve Dayanışma Partisi'nden SOL Parti'ye dönüşümüne dikkat çekerek, bu değişim sürecinin solun birleşirliği ve harekete geçirici vizyonunu temsil ettiğini vurguladı. Yerlikaya, sol düşüncenin sadece söylemlerle değil, yaşamın içinde somut örneklerle ve militan bir tavırla savunulması gerektiğini belirtti.



Emel Yerlikaya, açıklanan yeni asgari ücret ile ilgili de sert eleştirilerde bulundu. Yerlikaya, şu ifadeleri kullandı: "Açıklanan asgari ücret, çalışanlara reva görülen bir yoksulluk sözleşmesinden başka bir şey değildir. Bu rakam, insan onuruna yakışır bir yaşamın uzağında, temel ihtiyaçları dahi karşılamaktan acizdir. Kapitalist sistemin kar hırsı, emekçilerin

sırtına yükleniyor. Enflasyon, artan kiralar ve temel gıda fiyatları karşısında asgari ücret, emeğin değerinin hiçe sayıldığı bir kanıttır. SOL Parti olarak bizler, emeğin hak ettiği değeri bulması için mücadelemizi sürdüreceğiz. Yaşanabilir ücret, sosyal adalet ve insan onuruna yakışır bir hayat talebimizden asla vazgeçmeyeceğiz."

Yerlikaya, asgari ücret politikasının emekçilerin yaşam kalitesini düşürmekle kalmayıp toplumsal eşitsizlikleri derinleştirdiğini de ifade ederek, sosyalist politikalara her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulduğunu vurguladı. Kapitalizmin bireyciliği teşvik ederek toplumsal bilinci zayıflatmış dile getiren Yerlikaya, doğa ve çevreye dair de dikkat çekici mesajlar verdi. Sistemli bir şekilde doğanın yok edilmesine ve insanları küçük yeşil alanlarla yetinmek zorunda bırakıldığına dikkat çeken Yerlikaya, şu açıklamaları yaptı: "Kapitalizm, sadece emekçileri sömürmekle kalmıyor; doğayı da hiçe sayıyor. Günlük hayatta tüketim alışkanlıklarımızı gözden geçirmek, kaynakları daha verimli kullanmak ve doğayla uyumlu bir yaşam modeli oluşturmak zorundayız. Ancak böyle bir anlayışla, sistemin

yaratığı ekolojik tahribatı durdurabiliriz." Emel Yerlikaya, konuşmasını şu ifadelerle sonlandırdı: "Kapitalizmin iktidarı yıkmanın yanında, kendi hayatımızda da devrim yaparak yola çıkmalıyız. Bireysel alışkanlıklarımızdan yaşam tarzımıza kadar her şeyi sorgulamalı ve dönüştürmeliyiz. İnsanın temel ihtiyacı, özgür, eşit ve doğaya uyumlu bir yaşamı yeniden inşa etmektir. Bu yolda, hepimize düşen sorumluluklar var." SOL Parti Artvin Merkez İlçe Yönetim Kurulu'nda görev alacak isimler şu şekilde açıklandı: Emel Yerlikaya Ali Eray Çelik Zeynep Dağdemir Orhan Öztürk Çağatay Güngör Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri: Rukiye Güven Çağrı Can Çankaya Malvina BİBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

12:40 3:64

Gündem Artvin
Artvin Bilgin
Beklem/çatır

Kaldır Aç

Yenilikler
Son güncelleme 25 Nis 2023

İlk Sürüm

Hemen İndir



ARTVİN'DE HABER

28 Aralık 2024 Cumartesi
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Cumartesi



Pazar



Pazartesi



AYLİN KESKİN
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 10 15

12:40

%64



Gündem Artvin

Artvin Bilişim
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı
A Blok Kat:1
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com